様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

氷見市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
連絡先

氷見市若年移住者奨学金返還支援補助金交付申請書

　氷見市若年移住者奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	申請区分
	初回　　・　　　年目

	転入日
	　　　　　年　　　月　　　　日

	申請者の状況
（該当するものに☑）

	□市内事業所等就業者
　事業所名：
　就業場所住所：
　就職年月日：

□市内事業所等就業者に該当しない者

	奨学金の名称
（該当するものに☑）

	□独立行政法人日本学生支援機構第一種奨学金
□独立行政法人日本学生支援機構第二種奨学金
□地方公共団体等が貸与する奨学金

	奨学金の返還開始日
	年　　　月　　　日

	奨学金の返還方法
	月賦　　・　　半年賦　　・　　年賦

	補助金の交付申請をする奨学金の返還期間及び返還金の額
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

　　　　　　円

	交付申請額
・上記返還額の２分の１以内
・交付限度額（市内事業所等就業者１２万円、市内事業所等就業者に該当しない者１０万円）
	円

添付書類
（1） 奨学金の貸与及び転入月の前月末時点の返還残額が確認できる書類（初回のみ）
（2） 転入日以前に市内に居住していなかったことが確認できる書類（初回のみ）
（3） 個人情報の取扱いに関する同意書（初回のみ）
（4） 氷見市若年移住者奨学金返還支援補助金申請に関する誓約書（初回のみ）
（5） 奨学金の毎月の返還金の額が確認できる書類
（6） 就労証明書（様式第２号）。なお、個人で事業等を行う者については自らの業を営むことが確認できる書類（登記事項証明書、確定申告書、開業等届出書等の写し）（市内事業所等就業者の場合に限る）